
=3m~'?Ao24-ôaUMr

Č. j. KRPA-361770-14/ČJ-2024-0000VZ-Z
PCROOETRpo88768540

Počet listů: 5
Přílohy: 1/4

Kupni smlouva

na ,,Dodání zdravotnického materiálu ll"
Smluvni strany

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy
se sIdlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený: pIk. lng. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelstvi policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Česká republika - Krajské ředitelstvI policie hlavního města

lČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
čislo účtu:

Prahy
poštovni přihrádka 1151
11000Praha1
75151472
CZ75151472

telefon:
e-mail:
(dále jen jako "ob/ednate/') na straně jedné

a
Dodavatel:
Obchodní jméno:
se sIdlem:
Zastoupený:
lČ:
DlČ:

Bexamed s.r.o.
Miranova 148/10, Praha 10, 102 00

24766356
CZ24766356

bankovni spojení:
číslo účtu:
kontaktni osoba:
tel:
e-mail:
zapsán:

(dá/e jen jako ,,dodav

uzavírajÍ dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve zněni
pozdějšich předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

tuto kupní smlouvu

1



ČI. I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodáni Dodáni zdravotnického materiálu Il
(specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této kupni smlouvy), na
základě cenové nabidky k veřejné zakázce malého rozsahu, vyhlášené na
webových stránkách profilu zadavatele: pod
evidenčním čÍs|em,N006/24/00037863 dne 21. 11. 2024

Čl. ll.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky činí:

Nab/dková cena.' 1 291 603,00 KČ bez DPH
175 875,10 KČ-DPH 21%

1 467 478,10 KČ včetně DPH

slovy: jedenmi|iončtyčistašedesátsedmtisÍcčtyřistasedmdesátosm korun
českých včetně DPH.

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění a je
nejvyšší přípustná.

ČI. Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle čl. 1 této smlouvy, řádně a včas, v terminu, na kterém se
s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem
a v stanovené kvalitě.
b) upozornit objednatele na překážky znemožňujici provedeni dodávek,
C) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění,
d) dodržovat individuálnI pokyny objednatele,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti objednatele,
f) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni dohodnuté ceny.
3.2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobenI (součinnost) - poskytnout včas
objednávku.
b) převzit dodávku,
c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstraněni,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností dodavatele,

2



f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni

Čl. lV.

Dodaci podminky

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku po podpisu kupní smlouvy co v nejkratší
době od obdrženi pIsemné (závazné) objednávky nejpozději do 20. 12. 2024. Za
datum splnění dodávky se považuje den převzetí dodávky dle dodaciho listu
podepsaného pověřeným pracovníkem objednatele.
4.2. Objednatel nabývá vlastnictvi převzetim dodávky od dodavatele; převzetí bude
prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacim listu.
4.3. U předávání zboží musí být přítomen pověřený zástupce dodavatele.
4.6. Dopravu do místa plněni zajišt'uje dodavatel na své náklady a je součástí celkové
nabídkové ceny.

Čl. V.

Fakturace a placeni

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystavi fakturu za plnění nejpozději do
7 pracovních dnů od dodání zboží objednateli na základě konkrétní objednávky.
5.2. Smluvni strany se dohodly na splatnosti faktury 21 dnů od doručení faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsáni fakturované částky na účet
dodavatele.
5.3. Faktura musi obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435
Občanského zákoníku. PřIlohu faktury musí tvořit kopie dodacího listu potvrzená
pověřeným pracovníkem objednatele.
5.4. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

OMTZ Odboru správy majetku
P. O. BOX 1151
11000 Praha1

ČI. VI.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost
6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboži maximální možnou expiraci, nestanovi-
li výrobce vyšši. (Objednatel akceptuje v určitých připadech 2/3 dobu expirace a
delší). Dodavatel se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použitľ
pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na vady, u
nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třeti osobou nebo vyšší
mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je dodavatel.
6.2. Je-li vadné plněni podstatným porušenim, postupuje objednatel v souladu
s § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plněni provede
objednatel v souladu s platným Občanským zákoníkem a současně s oznámenim

3



vady pisemně. Za pIsemné oznámení se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak
elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba uplatněni práva z vadného
plněni.
6.3. Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky. Dodavatel je
povinen započít reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.
6.4. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li
k odstranění požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel právo na
dodání nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality
a stejného výrobce.

Čl. VIl.

Podminky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do deseti dnů
od vzniku podstatného porušeni povinností.
7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumľ, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem
na takovém plněni smlouvy.
7.3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodánim zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom
na tomto prodlení nijak nepodňel
b) objednatel nesplni své finančni závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradnim termínu.
7.4. Odstoupeni je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem pIsemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně
uplynula.

Čl. VIII.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

8.1. Smluvni strany se dohodly, že připadné smluvní pokuty se budou řešit ve smyslu
ustanoveni §§ 2048 a 2051 a násl. občanského zákoniku.

ČI. IV.

Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného elektronického podpisu
oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
Objednatel se zavazuje k jejímu uveřejnění.
9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku

4



potvrzeného oběma smluvnimi stranami.
9.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvnich stran,
b) odstoupením jednou ze smluvnich stran z důvodů uvedených ve smlouvě.
9.4. Práva a povinnosti smluvnich stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídI
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

Za objednatele: Za dodavatele:
V Praze dne

5



KPRA-361770-3/ČJ-2024-0000VZ-Z Příloha č. 1

Cenová tabulka

1
Poř. Nabízená komodita výrobce Označení Počet Cena v KČ Cena v KČ Cena v KČ Cena v KČ
čIslo kusů za 1 m.j. bez za 1 m.j. s zaXX m.j. za XX m.j.

DPH DPH bez DPH s DPH
01 Combat application Composite resources CAT gen. 7 330

W 214.500,00 240.240,00turniquet, gen. 7 650,00 Kc 728,00 Kc KČ KČ

02 Tourniguet SWAT-T Safeguard medical SWAT 280
212,00 Kč 237,44 KČ 59.360,00 Kč 66.483,20 Kč

03 The lsraeli Emergenci FIRST CARE PRODUCT FCP T3 260
Bandage FCP T3 Ltd. 225,00 KČ 252,00 KČ 58.500,00 KČ 65.520,00 KČ

04 H+H Primed compressed Safeguard medical Compressed 409
gauze gauze (primed) 65,00 KČ 72,80 KČ 26.585,00 KČ 29.775,20 KČ

, 05 Chito Gauze Safeguard medical Chito gauze 40
720,00 KČ 806,40 Kč 28.800,00 KČ 32.256,00 Kč

06 Halo Chest sealTwinPack Medical Devices lnc Halo Chest seal 2 227
pack 131.660,00 147.459,20580,00 Kč 649,60 Kč Kč KČ

07 Ambuvak Micro BVM Micro BVM Micro BVM 81
ambuvak 1.020,00 KČ 1.142,40 KČ 82.620,00 KČ 92.534,40 KČ

08 Antibakteriálnífiltr lntersurgical ClearGuard j|| 186
k ambuvaku 25,00 KČ 28,00 KČ 4.650,00 KČ 5.208,00 KČ



09 KrčnÍĹÍmec AMBU Perfit Ambu Ambu Perfit ace 132
ACE 205,00 KČ 229,60 Kč 27.060,00 KČ 30.307,20 KČ

10 Obvaz hotový sterilni č. 2 Hartmann Hotový Č.2 (REF 353
- zetuvit 7000322) 30,00 KČ 33,60 KČ 10.590,00 KČ 11.860,80 KČ

11 Obvaz hotový sterilní č. 3 Hartmann Hotový Č.3.((REF 353
-zetuvit 7000332) 35,00 KČ 39,20 KČ 12.355,00 KČ 13.837,60 KČ

12 UNIVERSAL - elastické Batist Universal 12X5 316
obinadlo 12X5 25,00 KČ 28,00 KČ 7.900,00 KČ 8.848,00 KČ

13 ControlWrap 6" Tacmed soulution Control Wrap 6" 200
70,00 Kč 78,40 Kč 14.000,00 KČ 15.680,00 Kč

14 popáleninový gel Water Safeguard medical Waterjel 10 x 40 255
jel 10x40 320,00 KČ 358,40 KČ 81.600,00 KČ 91.392,00 Kč

15 popáleninový gel Water Safeguard medical Waterjel 5 X15 225
jel 5x15 165,00 Kč 184,80 KČ 37.125,00 Kč 41.580,00 KČ

16 lzotermická fólie HUM GmbH lzotermická folie 430
160 x210 20,00 Kč 22,40 KČ 8.600,00 Kč 9.632,00 Kč .

17 Sharpie Permanent Sharpie Sharpie Fine point 65
Marker FINE POINT 35,00 KČ 42,35 KČ 2.275,00 KČ 2.752,75 KČ

18 Nůžky Trauma Shears, Tytek Medical Piranha 230
velikost 18,5 cm 180,00 KČ 217,80 KČ 41.400,00 KČ 50.094,00 KČ

19 3M Durapore chirurgická 3M Durapore 2,6 x 198
páska 2,5 9,1m 46,00 KČ 51,52 KČ 9.108,00 KČ 10.200,96 KČ

20 Nitrilové rukavice vel. S, Mercator High Risk 55
varianta High-Risk - krabic 200,00 Kč 224,00 Kč 11.000,00 Kč 12.320,00 Kč



krabice po 100 ks,
oranžová barva

21 Nitrilové rukavice vel. M, Mercator High Risk 73
varianta High-Risk - krabic
krabice po 100 ks, 200,00 KČ 224,00 KČ 14.600,00 KČ 16.352,00 KČ
oranžová barva

22 N itrilové rukavice vel. L, Mercator High Risk 128
varianta High-Risk - krabic
krabice po 100 ks, 200,00 KČ 224,00 KČ 25.600,00 KČ 28.672,00 KČ
oranžová barva

23 Dependaplast sada Reliance medical Dependaplast 120 78
náp|astí120 ks pcs 210,00 KČ 235,20 KČ 16.380,00 KČ 18.345,60 KČ

24 Nosnívzduchovod 26" Teleflex nosní vzduchovod 40
26 45,00 Kč 50,40 KČ 1.800,00 Kč 2.016,00 Kč

25 Nosnívzduchovod 28" Teleflex nosnívzduchovod 40
28 45,00 Kč 50,40 Kč 1.800,00 Kč 2.016,00 KČ

26 Nosnívzduchovod 30" Teleflex nosnívzduchovod 40
30 45,00 KČ 50,40 KČ 1.800,00 KČ 2.016,00 Kč -

27 Nosnívzduchovod 32" Teleflex nosní vzduchovod 40
32 45,00 Kč 50,40 Kč 1.800,00 Kč 2.016,00 KČ

28 Nosní vzduchovod 34" Teleflex nosnívzduchovod 40
34 45,00 KČ 50,40 Kč 1.800,00 Kč 2.016,00 KČ '

29 Sterilní čtverce 10x10 Hartmann Sterilux sterilní- 750
cm, balení je ve sterilních 10 ks obálek á 2

. . 70,00 Kc 7,84 Kc 5.250,00 Kc 5.880,00 KČ -obalkach ks

á



30 Desinfekce BETADINE Egis Praha Betadine 120 m.l 115
120 ml v lahvičce 160,00 KČ 193,60 KČ 18.400,00 KČ 22.264,00 KČ

31 Peroxid vodíku 100 ml v UAB Valentis Pharma Peroxid vodiku 87
lahvičce 95,00 KČ 114,95 KČ 8.265,00 KČ 10.000,65 KČ

32 Dekontaminační roztok Bbraun Ecolav 250 ml 36
na výplach očí 250 ml
balení 130,00 Kc 145,60 KČ 4.680,00 KČ 5.241,60 KČ

33 Transportni plachta Rescue Essential QuikLitter Lite 125
QUICKLITTER Lite 108.900,00

720,00 Kč 871,20 Kc 90.000,00 K' KČ

34 Pánevní pás SAM Pelvic Sam medical Pelvic Sling || 85
Sling ||, velikost adult 157.250,00 176.120,00

1.850,00 Kc 2.072,00 K' KČ KČ

35 Svinovací nosítka Foxtrot Tacmed soulution Foxtrot litter 5
Litter 5.890,00 KČ 7.126,90 KČ 29.450,00 KČ 35.634,50 KČ

36 ResuscjtačnífigurÍna Vicedo Practii-man 2
PRACTI-MAN ADVANCED advanced

10.200,00 Kc 12.342,00 KČ 20.400,00 KČ 24.684,00 KČMultipack 4 ks multipack 4 ks

37 Resuscitační figurína Vicedo Practi.baby 4 pcs 2
PRACTI-BABY Multipack 4
ks 10.920,00 Kč 13.213,20 Kč 21.840,00 Kč 26.426,40 KČ

38 LubrikačnIgel Optilube Optilube Optillube 5g 100
5g 8,00 Kč 8,96 KČ 800,00 KČ 896,00 Kč

ů I

Celková nabídková cena v KČ bez DPH , 1291603,0
DPH (12 a 21%) K4 ' 175875,06



)Celková nabídková cena v KČ včetně DPH

-

1.467.478,1


